CITY TRIATHLON Karlovy Vary 2021 (TRIATLON,MISTROVSTVI CR, TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 11.09.2021

W 00 N OO 1 B W N P

10

Jméno

Prochézka Maté&j (2007)
Plic Lukas (2006)

Mittner Jakub (2006)
Biba Mikulas (2007)
Gréschl Vojtéch (2007)
Toul Filip (2007)
Kotopulos Mikis (2006)
Jaro$ova Karolina (2006)
Kratochvil Marek (2006)
Kozojed Ondrej (2007)
Mafik Jakub (2007)
Homola Matéj (2007)
K¥izkovéd Vanda (2006)
BlaZek Cyril (2007)
Gon¢aruk Kyrill (2006)
Bése Adam (2007)
Jedli¢kova Barbora (2006)
Pozlerova Edita (2007)
Simandl| Pavel (2006)
Haman Bruno (2006)
Reznitek Vaclav (2006)
Karkové Karolina (2007)
Tuékova Tereza (2007)
Braddéova Nikola (2007)
Rutarové Karolina (2007)
Safréanek Jachym (2007)
Zadrazil Jan (2007)
Marek Lukas$ (2007)
Vyleta Jakub (2006)
Kovar¢ik Matéj (2007)
Kraus Filip (2007)
Gréschl Véclav (2007)
Haslar Pfemysl (2007)
Karasova Anna (2006)
Zavielova Adéla (2007)
Knejzlikova Tereza (2007)
Stramberska Dorota (2007)
Oborny Daniel (2007)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
2BWINNER TEAM
VOKOLOPOLE

Triatlon Plzeri

TCV Jindfichiv Hradec
Trisk €B

TITAN TRILIFE
ArtSport Team

TJ Spartak Trebi¢
Triathlon Team Tabor
TJ) Sokol Senohraby
Triathlon Team Tabor
TITAN TRILIFE

TCV Jindfichtv Hradec
TCV Jindfichiv Hradec
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Triatlon Plzefi

omMT

LAP

Harfasport team

Loko Trutnov

TCV Jindfichtv Hradec
Trisk €B

ACT lerak

Triatlon Plzefi

Elite Sport Boskovice
Triathlon Team Tabor
4SPORTS TEAM

KILPI KOME KLUB
Elite Sport Boskovice
Elite Sport Boskovice
TCV Jindfichtv Hradec
VOKOLOPOLE

TT Pfibram, z. s.

Elite Sport Boskovice
Tri club Cesks Lipa
TITAN TRILIFE

TJ Spartak Trebi¢

Cas

00:29:00,00
00:29:03,00
00:29:10,00
00:30:09,00
00:30:22,00
00:31:01,00
00:31:22,00
00:31:27,00
00:31:28,00
00:31:46,00
00:31:55,00
00:32:02,00
00:32:09,00
00:32:10,00
00:32:19,00
00:32:22,00
00:32:24,00
00:32:41,00
00:32:57,00
00:33:00,00
00:33:16,00
00:33:17,00
00:33:41,00
00:33:45,00
00:33:47,00
00:33:48,00
00:33:52,00
00:34:09,00
00:34:15,00
00:34:17,00
00:34:21,00
00:34:27,00
00:35:09,00
00:35:17,00
00:35:21,00
00:35:29,00
00:35:41,00
00:35:43,00

Plavani
00:04:08,00(4)
00:04:05,00(3)
00:03:48,00(1)

00:04:31,00(14)
00:04:30,00(13)
00:04:18,00(7)
00:03:49,00(2)
00:04:51,00(22)
00:04:48,00(20)
00:04:09,00(5)
00:05:35,00(34)
00:04:55,00(25)
00:04:36,00(16)
00:05:26,00(32)
00:04:31,00(14)
00:04:43,00(18)
00:04:26,00(11)
00:04:26,00(11)
00:04:45,00(19)
00:04:17,00(6)
00:04:23,00(10)
00:04:40,00(17)
00:04:22,00(8)
00:06:10,00(48)
00:05:38,00(36)
00:05:02,00(29)
00:05:00,00(27)
00:04:54,00(23)
00:04:22,00(8)
00:04:59,00(26)
00:04:54,00(23)
00:05:00,00(27)
00:05:14,00(30)
00:04:48,00(20)
00:06:00,00(40)
00:05:59,00(39)
00:05:41,00(37)
00:05:31,00(33)

1. depo
00:00:30,00(14)
00:00:28,00(9)
00:00:29,00(13)
00:00:33,00(35)
00:00:21,00(2)
00:00:22,00(3)
00:00:35,00(38)
00:00:30,00(14)
00:00:37,00(41)
00:00:31,00(31)
00:00:28,00(9)
00:00:35,00(38)
00:00:30,00(14)
00:00:23,00(4)
00:00:34,00(36)
00:00:35,00(38)
00:00:24,00(5)
00:00:28,00(9)
00:00:37,00(41)
00:00:42,00(48)
00:00:31,00(31)
00:00:30,00(14)
00:00:30,00(14)
00:00:30,00(14)
00:00:30,00(14)
00:00:25,00(6)
00:00:45,00(49)
00:00:27,00(7)
00:00:57,00(51)
00:00:34,00(36)
00:00:30,00(14)
00:00:31,00(31)
00:00:30,00(14)
00:00:30,00(14)
00:00:30,00(14)
00:00:30,00(14)
00:00:32,00(34)
00:00:20,00(1)

TRIATLON

olympijsky

&S
WV

Kolo
00:12:19,00(1)
00:12:24,00(2)
00:12:41,00(3)
00:12:50,00(4)
00:13:04,00(8)

00:13:14,00(10)
00:13:00,00(6)
00:12:50,00(4)
00:13:19,00(14)
00:13:15,00(11)
00:13:16,00(12)
00:13:12,00(9)
00:13:55,00(25)
00:13:03,00(7)
00:13:39,00(22)
00:13:23,00(16)
00:13:32,00(19)
00:14:04,00(27)
00:13:22,00(15)
00:14:16,00(30)
00:13:38,00(21)
00:13:52,00(23)
00:14:11,00(29)
00:13:29,00(18)
00:14:00,00(26)
00:13:16,00(12)
00:13:37,00(20)
00:13:53,00(24)
00:14:27,00(36)
00:14:26,00(33)
00:15:13,00(44)
00:14:33,00(37)
00:15:08,00(43)
00:15:06,00(42)
00:14:26,00(33)
00:14:37,00(38)
00:14:06,00(28)
00:13:24,00(17)

TRIATLON

Mistrovstvi CR
<&

7

2. depo
00:00:29,00(30)
00:00:25,00(16)
00:00:24,00(11)
00:00:26,00(22)
00:00:24,00(11)
00:00:29,00(30)
00:00:25,00(16)
00:00:25,00(16)
00:00:29,00(30)
00:00:24,00(11)
00:00:43,00(50)
00:00:29,00(30)
00:00:22,00(5)
00:00:26,00(22)
00:00:22,00(5)
00:00:29,00(30)
00:00:33,00(39)
00:00:29,00(30)
00:00:24,00(11)
00:00:33,00(39)
00:00:22,00(5)
00:00:26,00(22)
00:00:28,00(27)
00:00:21,00(2)
00:00:31,00(38)
00:00:25,00(16)
00:00:34,00(43)
00:00:20,00(1)
00:00:33,00(39)
00:00:28,00(27)
00:00:27,00(25)
00:00:24,00(11)
00:00:48,00(51)
00:00:34,00(43)
00:00:23,00(10)
00:00:22,00(5)
00:00:28,00(27)
00:00:35,00(45)

NADACE
S
N
v

Béh
00:11:34,00(1)
00:11:41,00(2)
00:11:48,00(3)
00:11:50,00(4)
00:12:03,00(6)
00:12:38,00(8)

00:13:34,00(23)
00:12:51,00(10)
00:12:15,00(7)
00:13:27,00(20)
00:11:53,00(5)
00:12:51,00(10)
00:12:46,00(9)
00:12:52,00(12)
00:13:14,00(16)
00:13:12,00(14)
00:13:29,00(21)
00:13:14,00(16)
00:13:49,00(24)
00:13:12,00(14)
00:14:22,00(34)
00:13:50,00(25)
00:14:11,00(32)
00:13:15,00(18)
00:13:08,00(13)
00:14:40,00(36)
00:13:56,00(27)
00:14:35,00(35)
00:13:56,00(27)
00:13:51,00(26)
00:13:16,00(19)
00:13:58,00(29)
00:13:29,00(21)
00:14:20,00(33)
00:14:03,00(31)
00:14:01,00(30)
00:14:54,00(39)
00:15:53,00(41)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
DNF
DNF

Koti3ova Karolina (2006)
Novékova Jarmila (2007)
Mare$ova Magdaléna (2006)

Lichtenbergova Zuzana (2007)

Talacko Oskar (2007)
Stastna Lucie (2006)
Hubschova Lucie (2007)
Mitiskova Lucie (2007)
Kérova Katefina (2007)
Pénkova Emma (2007)
Cundtova Tereza (2007)
Kratk3 Katefina (2006)
Srollova Viktorie (2007)
Vitner Simon (2007)
Vokrouhleckd Alice (2007)
Kratochvilové $arka (2006)

Generovano dne 08.01.2026 02:48

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ) Sokol Senohraby
Tri club Cesks Lipa
Triatlon Plzefi

TJ Sokol Senohraby
Individualni

TJ Sokol Senohraby

TJ Spartak Trebi¢
Loko Trutnov
VOKOLOPOLE

Tri club Cesks Lipa
ArtSport Team
STT

Plamen Chodov
VOKOLOPOLE

TJ Spartak Trebi¢

00:36:20,00
00:37:48,00
00:37:54,00
00:37:58,00
00:37:59,00
00:38:47,00
00:39:05,00
00:39:46,00
00:39:57,00
00:40:13,00
00:40:35,00
00:41:00,00
00:41:46,00
00:47:50,00

00:05:58,00(38)
00:06:07,00(46)
00:06:11,00(49)
00:06:11,00(49)
00:05:18,00(31)
00:06:24,00(51)
00:05:37,00(35)
00:06:01,00(42)
00:06:05,00(44)
00:06:07,00(46)
00:06:05,00(44)
00:06:03,00(43)
00:06:00,00(40)
00:10:51,00(52)
00:06:58,00()
00:05:01,00()

00:00:28,00(9)
00:00:40,00(44)
00:00:30,00(14)
00:00:47,00(50)
00:00:37,00(41)
00:00:40,00(44)
00:00:30,00(14)
00:00:30,00(14)
00:00:40,00(44)
00:00:30,00(14)
00:00:40,00(44)
00:00:30,00(14)
00:00:27,00(7)
00:01:23,00(52)
00:00:42,00()
00:05:34,00()

00:14:42,00(39)
00:14:22,00(31)
00:14:26,00(33)
00:15:57,00(49)
00:15:53,00(48)
00:15:19,00(45)
00:16:00,00(50)
00:15:31,00(46)
00:14:23,00(32)
00:16:19,00(52)
00:15:49,00(47)
00:16:00,00(50)
00:15:02,00(41)
00:14:59,00(40)
00:10:43,00()
00:36:51,00()

00:00:21,00(2)
00:00:27,00(25)
00:00:35,00(45)
00:00:21,00(2)
00:00:37,00(47)
00:00:22,00(5)
00:00:29,00(30)
00:00:25,00(16)
00:00:29,00(30)
00:00:33,00(39)
00:00:40,00(49)
00:00:25,00(16)
00:00:38,00(48)
00:01:28,00(52)
00:00:21,00()
00:00:26,00()

00:14:51,00(38)
00:16:12,00(43)
00:16:12,00(43)
00:14:41,00(37)
00:15:35,00(40)
00:16:02,00(42)
00:16:28,00(45)
00:17:18,00(47)
00:18:20,00(50)
00:16:42,00(46)
00:17:21,00(48)
00:18:01,00(49)
00:19:39,00(52)
00:19:09,00(51)
00:16:23,00()
00:00:28,00()



