

CITY TRIATHLON Karlovy Vary 2021 (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 11.09.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Procházka Matěj (2007)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:29:00,00	00:04:08,00(4)	00:00:30,00(14)	00:12:19,00(1)	00:00:29,00(30)	00:11:34,00(1)
2	Plic Lukáš (2006)	CZE	2BWINNER TEAM	00:29:03,00	00:04:05,00(3)	00:00:28,00(9)	00:12:24,00(2)	00:00:25,00(16)	00:11:41,00(2)
3	Mittner Jakub (2006)	CZE	VOKOLOPOLE	00:29:10,00	00:03:48,00(1)	00:00:29,00(13)	00:12:41,00(3)	00:00:24,00(11)	00:11:48,00(3)
4	Bíba Mikuláš (2007)	CZE	Triathlon Plzeň	00:30:09,00	00:04:31,00(14)	00:00:33,00(35)	00:12:50,00(4)	00:00:26,00(22)	00:11:50,00(4)
5	Gröschl Vojtěch (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:30:22,00	00:04:30,00(13)	00:00:21,00(2)	00:13:04,00(8)	00:00:24,00(11)	00:12:03,00(6)
6	Toul Filip (2007)	CZE	TriSK ČB	00:31:01,00	00:04:18,00(7)	00:00:22,00(3)	00:13:14,00(10)	00:00:29,00(30)	00:12:38,00(8)
7	Kotopoulos Mikis (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:31:22,00	00:03:49,00(2)	00:00:35,00(38)	00:13:00,00(6)	00:00:25,00(16)	00:13:34,00(23)
8	Jarošová Karolína (2006)	CZE	ArtSport Team	00:31:27,00	00:04:51,00(22)	00:00:30,00(14)	00:12:50,00(4)	00:00:25,00(16)	00:12:51,00(10)
9	Kratochvíl Marek (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:31:28,00	00:04:48,00(20)	00:00:37,00(41)	00:13:19,00(14)	00:00:29,00(30)	00:12:15,00(7)
10	Kozojed Ondřej (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:31:46,00	00:04:09,00(5)	00:00:31,00(31)	00:13:15,00(11)	00:00:24,00(11)	00:13:27,00(20)
11	Mařík Jakub (2007)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:31:55,00	00:05:35,00(34)	00:00:28,00(9)	00:13:16,00(12)	00:00:43,00(50)	00:11:53,00(5)
12	Homola Matěj (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:32:02,00	00:04:55,00(25)	00:00:35,00(38)	00:13:12,00(9)	00:00:29,00(30)	00:12:51,00(10)
13	Křížková Vanda (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:32:09,00	00:04:36,00(16)	00:00:30,00(14)	00:13:55,00(25)	00:00:22,00(5)	00:12:46,00(9)
14	Blažek Cyril (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:32:10,00	00:05:26,00(32)	00:00:23,00(4)	00:13:03,00(7)	00:00:26,00(22)	00:12:52,00(12)
15	Gončaruk Kyrill (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:32:19,00	00:04:31,00(14)	00:00:34,00(36)	00:13:39,00(22)	00:00:22,00(5)	00:13:14,00(16)
16	Böse Adam (2007)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:32:22,00	00:04:43,00(18)	00:00:35,00(38)	00:13:23,00(16)	00:00:29,00(30)	00:13:12,00(14)
17	Jedličková Barbora (2006)	CZE	Triathlon Plzeň	00:32:24,00	00:04:26,00(11)	00:00:24,00(5)	00:13:32,00(19)	00:00:33,00(39)	00:13:29,00(21)
18	Pozlerová Edita (2007)	CZE	OMT	00:32:41,00	00:04:26,00(11)	00:00:28,00(9)	00:14:04,00(27)	00:00:29,00(30)	00:13:14,00(16)
19	Simandl Pavel (2006)	CZE	LAP	00:32:57,00	00:04:45,00(19)	00:00:37,00(41)	00:13:22,00(15)	00:00:24,00(11)	00:13:49,00(24)
20	Haman Bruno (2006)	CZE	Harfasport team	00:33:00,00	00:04:17,00(6)	00:00:42,00(48)	00:14:16,00(30)	00:00:33,00(39)	00:13:12,00(14)
21	Řezníček Václav (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:33:16,00	00:04:23,00(10)	00:00:31,00(31)	00:13:38,00(21)	00:00:22,00(5)	00:14:22,00(34)
22	Kůrková Karolína (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:33:17,00	00:04:40,00(17)	00:00:30,00(14)	00:13:52,00(23)	00:00:26,00(22)	00:13:50,00(25)
23	Tučková Tereza (2007)	CZE	TriSK ČB	00:33:41,00	00:04:22,00(8)	00:00:30,00(14)	00:14:11,00(29)	00:00:28,00(27)	00:14:11,00(32)
24	Bradáčová Nikola (2007)	CZE	ACT IeraK	00:33:45,00	00:06:10,00(48)	00:00:30,00(14)	00:13:29,00(18)	00:00:21,00(2)	00:13:15,00(18)
25	Rutarová Karolína (2007)	CZE	Triathlon Plzeň	00:33:47,00	00:05:38,00(36)	00:00:30,00(14)	00:14:00,00(26)	00:00:31,00(38)	00:13:08,00(13)
26	Šafránek Jáchym (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:33:48,00	00:05:02,00(29)	00:00:25,00(6)	00:13:16,00(12)	00:00:25,00(16)	00:14:40,00(36)
27	Zdražil Jan (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:33:52,00	00:05:00,00(27)	00:00:45,00(49)	00:13:37,00(20)	00:00:34,00(43)	00:13:56,00(27)
28	Marek Lukáš (2007)	CZE	4SPORTS TEAM	00:34:09,00	00:04:54,00(23)	00:00:27,00(7)	00:13:53,00(24)	00:00:20,00(1)	00:14:35,00(35)
29	Vyleta Jakub (2006)	CZE	KILPI KOMÉ KLUB	00:34:15,00	00:04:22,00(8)	00:00:57,00(51)	00:14:27,00(36)	00:00:33,00(39)	00:13:56,00(27)
30	Kovařík Matěj (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:34:17,00	00:04:59,00(26)	00:00:34,00(36)	00:14:26,00(33)	00:00:28,00(27)	00:13:51,00(26)
31	Kraus Filip (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:34:21,00	00:04:54,00(23)	00:00:30,00(14)	00:15:13,00(44)	00:00:27,00(25)	00:13:16,00(19)
32	Gröschl Václav (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:34:27,00	00:05:00,00(27)	00:00:31,00(31)	00:14:33,00(37)	00:00:24,00(11)	00:13:58,00(29)
33	Hašlar Přemysl (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:35:09,00	00:05:14,00(30)	00:00:30,00(14)	00:15:08,00(43)	00:00:48,00(51)	00:13:29,00(21)
34	Karasová Anna (2006)	CZE	TT Přeborní, z. s.	00:35:17,00	00:04:48,00(20)	00:00:30,00(14)	00:15:06,00(42)	00:00:34,00(43)	00:14:20,00(33)
35	Zavřelová Adéla (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:35:21,00	00:06:00,00(40)	00:00:30,00(14)	00:14:26,00(33)	00:00:23,00(10)	00:14:03,00(31)
36	Knejzlíková Tereza (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:35:29,00	00:05:59,00(39)	00:00:30,00(14)	00:14:37,00(38)	00:00:22,00(5)	00:14:01,00(30)
37	Štramberská Dorota (2007)	CZE	TITAN TRILIFE	00:35:41,00	00:05:41,00(37)	00:00:32,00(34)	00:14:06,00(28)	00:00:28,00(27)	00:14:54,00(39)
38	Oborný Daniel (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:35:43,00	00:05:31,00(33)	00:00:20,00(1)	00:13:24,00(17)	00:00:35,00(45)	00:15:53,00(41)

39	Kotišová Karolína (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:36:20,00	00:05:58,00(38)	00:00:28,00(9)	00:14:42,00(39)	00:00:21,00(2)	00:14:51,00(38)
40	Nováková Jarmila (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:37:48,00	00:06:07,00(46)	00:00:40,00(44)	00:14:22,00(31)	00:00:27,00(25)	00:16:12,00(43)
41	Marešová Magdaléna (2006)	CZE	Triation Plzeň	00:37:54,00	00:06:11,00(49)	00:00:30,00(14)	00:14:26,00(33)	00:00:35,00(45)	00:16:12,00(43)
42	Lichtenbergová Zuzana (2007)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:37:58,00	00:06:11,00(49)	00:00:47,00(50)	00:15:57,00(49)	00:00:21,00(2)	00:14:41,00(37)
43	Talacko Oskar (2007)	CZE	Individuální	00:37:59,00	00:05:18,00(31)	00:00:37,00(41)	00:15:53,00(48)	00:00:37,00(47)	00:15:35,00(40)
44	Šťastná Lucie (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:38:47,00	00:06:24,00(51)	00:00:40,00(44)	00:15:19,00(45)	00:00:22,00(5)	00:16:02,00(42)
45	Hübschová Lucie (2007)	CZE		00:39:05,00	00:05:37,00(35)	00:00:30,00(14)	00:16:00,00(50)	00:00:29,00(30)	00:16:28,00(45)
46	Mitisková Lucie (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:39:46,00	00:06:01,00(42)	00:00:30,00(14)	00:15:31,00(46)	00:00:25,00(16)	00:17:18,00(47)
47	Káňová Kateřina (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:39:57,00	00:06:05,00(44)	00:00:40,00(44)	00:14:23,00(32)	00:00:29,00(30)	00:18:20,00(50)
48	Pánková Emma (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:40:13,00	00:06:07,00(46)	00:00:30,00(14)	00:16:19,00(52)	00:00:33,00(39)	00:16:42,00(46)
49	Čunátová Tereza (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:40:35,00	00:06:05,00(44)	00:00:40,00(44)	00:15:49,00(47)	00:00:40,00(49)	00:17:21,00(48)
50	Krátká Kateřina (2006)	CZE	ArtSport Team	00:41:00,00	00:06:03,00(43)	00:00:30,00(14)	00:16:00,00(50)	00:00:25,00(16)	00:18:01,00(49)
51	Šrollová Viktorie (2007)	CZE	STT	00:41:46,00	00:06:00,00(40)	00:00:27,00(7)	00:15:02,00(41)	00:00:38,00(48)	00:19:39,00(52)
52	Vitner Šimon (2007)	CZE	Plamen Chodov	00:47:50,00	00:10:51,00(52)	00:01:23,00(52)	00:14:59,00(40)	00:01:28,00(52)	00:19:09,00(51)
DNF	Vokrouhlecká Alice (2007)	CZE	VOKOLOPOLE		00:06:58,00()	00:00:42,00()	00:10:43,00()	00:00:21,00()	00:16:23,00()
DNF	Kratochvílová Šárka (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč		00:05:01,00()	00:05:34,00()	00:36:51,00()	00:00:26,00()	00:00:28,00()

Generováno dne 09.04.2026 20:25